证券代码：000885          证券简称：城发环境          公告编号：2020-001

河南城发环境股份有限公司

关于收购民权天楹环保能源有限公司 100%股权、

收购济源霖林环保能源有限公司 100%股权

完成工商变更登记的公告

河南城发环境股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到子公司民权天

楹环保能源有限公司（以下简称“民权天楹”）、济源霖林环保能源有限公司（以

下简称“济源霖林”）发来的营业执照，确认民权天盈、济源霖林股权收购相关

的工商变更手续已经办理完成，详细信息如下：

一、民权天楹环保能源有限公司登记信息

公司名称：民权天楹环保能源有限公司

统一社会信用代码：91411421MA3X410X7B

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：李建民

注册地址：民权县秋水路西段北侧（民权县市容环卫处院内）

注册资本：15000万

营业期限：2015年09月29日至2045年09月28日

经营范围：垃圾焚烧处理；销售其所生产的电力、灰渣、蒸汽、热水及相关

副产品；垃圾渗滤液处理；污水综合处理；中水利用；餐厨垃圾处理；建筑垃圾

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

和工业废弃物资源化利用；垃圾中转站；垃圾运输；垃圾分拣；垃圾清扫；研究

垃圾处理技术；提供相关的处理技术咨询和技术服务。**涉及许可经营项目，应

取得相关部门许可后方可经营（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

本次变更完成前后的股权结构如下：

二、济源霖林环保能源有限公司登记信息

公司名称：济源霖林环保能源有限公司

统一社会信用代码：91419001317315019G

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：胡克磊

注册地址：济源市虎岭产业集聚区虎岭一号线西五三一铁路专用线南

注册资本：11273.89万元

成立日期：2014年10月21日

营业期限：长期

经营范围：生活垃圾焚烧发电；生活垃圾处理服务；售电；灰渣销售；热力

供应服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

变更前公司的股权结构

股东名称 认缴出资额（万元） 实缴出资额（万元） 股权比例（%）

江苏天楹环保能源有限公司 15000 1338.55 100.00

合 计 15000 1338.55 100.00

变更后公司的股权结构

股东名称 认缴出资额（万元） 实缴出资额（万元） 股权比例（%）

河南城发环境股份有限公司 15000 1338.55 100.00

合 计 15000 1338.55 100.00

本次变更完成前后的股权结构如下：

三、备查文件

（一）《民权天楹环保能源有限公司营业执照》

（二）《济源霖林环保能源有限公司营业执照》

特此公告。

                              河南城发环境股份有限公司董事会

2020年1月7日

变更前公司的股权结构

股东名称 认缴出资额（万元） 实缴出资额（万元） 股权比例（%）

河南城市发展投资有限公司 11273.89 11273.89 100.00

合 计 11273.89 11273.89 100.00

变更后公司的股权结构

股东名称 认缴出资额（万元） 实缴出资额（万元） 股权比例（%）

河南城发环境股份有限公司 11273.89 11273.89 100.00

合 计 11273.89 11273.89 100.00